保護者様各位 nortrec football academy
nortrec.fa@gmail.com

短期集中スクール（後期）について

nortrec football academy
栗林　隼都

　日頃より当スクール活動にご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。
nortrec football academyでは来る1月4日（水）、5日（木）、6日（金）の3日間にかけて短期集
中スクール（後期）を開催します。詳細は下記よりご覧ください。

1．開催要項

目　的：テーマに沿った練習を行うことでお子様のサッカーレベル向上を図る
開催日：2023年1月4日（水）、5日（木）、6日（金）
会　場：フットサルスタジアム蹴　フローリング（3日目のみ人工芝）
住　所：札幌市東区北42条東19丁目3－1
クラス：❶基礎技術クラス　　→　10：00～11：20
　　　　❷ベーシッククラス　→　11：30～12：50
参加費：1,500円/１コマ
　　　　団体参加 1,200円/4人以上
用　具：サッカーのできる服装、サッカーボール、フットサルシューズ、すね当て、飲料水、
　　　　タオル、着替え、マスク

2．クラスについて

※対象外のお子様の参加は要相談。事前にご相談ください。
※スキルアップクラスは低学年でも参加可能です。

3．団体参加について

ゲームクラスのみ団体参加が適用されます。団体参加されると同じチームでの試合ができます。
※団体参加は4～6人での応募です。
※個人参加のお子様が一緒のチームになる場合もございます。予めご了承ください。

目的 内容 対象 定員

スキルアップクラス
10：00～11：20 「止める・蹴る・運ぶ」を伸ばす 個人練習、１対１ 小学生 20名

ゲームクラス
11：30～12：50 試合から課題を抽出し改善する 試合形式の練習 小学3～6年 18名

mailto:nortrec.fa@gmail.com

保護者様各位 nortrec football academy
nortrec.fa@gmail.com

4．お申し込み方法

①参加をご希望される日にち、②ご希望されるクラスを記載の上、

　　　❶各種SNS（Facebook、Instagram）からDM
　　　❷公式HPよりmail

のいずれかの方法で送信してください。お友達の紹介も同時に承ります。

5．注意事項

新型コロナウイルス感染予防対策
・新型コロナウイルス感染拡大に伴い、活動の自粛要請が出た場合、活動を中止いたします。
コンディションチェックシート
・参加者は必要事項を記入し練習前に必ずコーチに提出してください。

キャンセル待ちについて
・定員に達したコマへのご予約は、キャンセル待ちとなります。空きが出た場合はコーチから直
接連絡致します。先着順となりますのでお早めにご連絡ください。

その他
・参加費の支払いは封筒に日にちと選手名を必ず記入の上、コンディションチェックシートと
一緒にコーチにお渡しください。
・駐車台数に限りがあります。お友達との乗り合わせにご協力お願い致します。また、可能な限り
公共交通機関でお越しください。下記に詳細があります。

【 地下鉄東豊線 】
 地下鉄栄町駅から徒歩7分（つどーむ向い）

【 中央バス 】
「地下鉄栄町駅」発 栄20・栄23に乗車、「つどーむ前」下車すぐ

【 中央バス 】
「札幌ターミナル」発 26、「地下鉄麻生駅」発 麻26に乗車、「北42条東17丁目」下車徒歩1分

mailto:nortrec.fa@gmail.com